

Stop smerter akupunktur ApS

Søndre Ringvej 1 kl th
2600 Glostrup

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/09/2021

Qili Xing
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Stop smerter akupunktur ApS
Søndre Ringvej 1 kl th
2600 Glostrup

e-mailadresse: chilixing@yahoo.dk

CVR-nr: 37746029

Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens aktiviteter er behandling med akupunktur.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af egenkapitalen og er som følge heraf omfattet af selskabslovens § 119, bestemmelser om kapitaltab.

Det er ledelsens forventning af egenkapitalen er reetableret ved egen indtjening i løbet af det kommende regnskabsår. Selskabslovens regler om oplysning til generalforsamlingen er overholdt.

Forventet udvikling

Der forventes en positiv udvikling i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

| | Note | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 263.652 | 286.768 |
| Personaleomkostninger | 1 | -346.065 | -334.709 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -82.413 | -47.941 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 2 | -1.544 | -2.780 |
| Ordinært resultat før skat | | -83.957 | -50.721 |
| Skat af årets resultat | 3 | 18.466 | 11.029 |
| Årets resultat | | -65.491 | -39.692 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -65.491 | -39.692 |
| I alt | | -65.491 | -39.692 |

Balance 30. juni 2021

Aktiver

| | Note | 2020/21 | 2019/20 |
|--|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Deposita | | 1.600 | 1.600 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 1.600 | 1.600 |
| Anlægsaktiver i alt | | 1.600 | 1.600 |
| Tilgodehavende skat | | 135.455 | 116.989 |
| Tilgodehavender i alt | | 135.455 | 116.989 |
| Likvide beholdninger | | 168.333 | 134.914 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 303.788 | 251.903 |
| AKTIVER I ALT | | 305.388 | 253.503 |

Balance 30. juni 2021

Passiver

| | Note | 2020/21 | 2019/20 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 40.000 | 40.000 |
| Øvrige reserver | | 376.772 | 376.772 |
| Overført resultat | | -481.955 | -416.464 |
| Egenkapital i alt | | -65.183 | 308 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 329.052 | 199.052 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 40.627 | 53.250 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 892 | 893 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 370.571 | 253.195 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 370.571 | 253.195 |
| PASSIVER I ALT | | 305.388 | 253.503 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|---------------------------------|----------------|----------------|
| Løn og gager | 429.382 | 418.864 |
| Sociale ydelser og forsikringer | 5.709 | 6.245 |
| Løntilskud | -89.024 | -90.700 |
| Øvrige personaleomk. | 0 | 300 |
| | <u>346.065</u> | <u>334.708</u> |

2. Øvrige finansielle omkostninger

| | 2020/21 | 2019/20 |
|--------------------------------|---------|---------|
| Finansielle omkostninger | | |
| Gebyrer, bank og giro | 1.258 | 2.190 |
| Renteudgifter | 269 | 0 |
| Renteudgifter, ej fradrag | 17 | 590 |
| Finansielle omkostninger i alt | 1.544 | 2.780 |

3. Skat af årets resultat

| | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Aktuel skat | -18.466 | -11.029 |
| Ændring af udskudt skat | 0 | 0 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 0 |
| | <u>-18.466</u> | <u>-11.029</u> |

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret